

CITTA' DI MOLFETTA

PROVINCIA DI BARI

SPORTELLO UNICO

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: P.I.P. in ampliamento alla Zona Artigianale. Modifica dd. n.90/05 e n.91/05 ad oggetto: "Assegnazione ulteriore areaditte CO.DI Srl e Altaluce Due Srl".

Responsabile del procedimento sig.ra MT Cascarano

Iscritta al n. 108 del Registro delle Determinazioni

Assunta in data 21 luglio 2005

Pubblicata all'Albo Pretorio di Molfetta il 26 luglio 2005

Il Dirigente

PREMESSO:

- con propria determinazione n.134 in data 30.12.2004, esecutiva a termini di legge, fu disposta, in favore della ditta "CO.DI Srl", l'assegnazione del lotto E/11 compreso nella maglia "E" del P.I.P. in ampliamento alla Zona Artigianale;
- con successiva determinazione n.90 in data 25.05.2005, fu disposta l'assegnazione, in favore della citata ditta CO.DI Srl dell'ulteriore area di mq.1.114 da anettere al lotto E/11 precedentemente assegnatole, per una superficie totale, quindi, di complessivi mq.3.594 circa;
- con propria determinazione n.61 in data 15.04.2005, fu disposta, in favore della ditta "Altaluce Due Srl, l'assegnazione definitiva del lotto E/15 compreso nella maglia "E" del P.I.P. in ampliamento alla Zona Artigianale;
- con successiva determinazione n.91 in data 25.05.2005, fu disposta, in modifica della propria dd. n.61/2005, l'assegnazione del lotto E/8 di mq.1.299 circa;

CIO' PREMESSO

CONSIDERATO che, per esigenze di natura logistica manifestate dalla ditta Altaluce Due Srl, con particolare riferimento alla circolazione agevole, nell'ambito dei lotti assegnatili, degli automezzi pesanti in dotazione all'Azienda, si è reso necessario apportare alcune modifiche al dimensionamento sia del lotto alla stessa assegnata (E/8), sia del lotto assegnato alla ditta CO.DI Srl (E/11);

RITENUTO, in conseguenza, dover disporre la modifica delle proprie determinazioni dirigenziali nn.90 e 91 entrambe del 25.05.2005, nel senso che, alla ditta Altaluce Due Srl viene assegnata l'ulteriore area di mq. 55 circa che andrà a far parte del lotto E/8 che, col presente provvedimento deve intendersi, quindi, di complessivi mq. 1.354 circa, mentre alla ditta CO.DI Srl, la superficie assegnata di complessivi mq. 3.594 deve intendersi ridotta di mq.55 circa per cui il lotto E/11 avrà la superficie di complessivi mq. 3.539 circa;

Dato atto che a fronte del nuovo dimensionamento delle aree così come sopra disposto, la ditta CO.DI Srl dovrà corrispondere al Comune, a saldo degli oneri concessori, la somma di € 12.582,00 (€ 13.572,00 - € 990,00), mentre la ditta Altaluce Due Srl, dovrà versare in totale € 10.062,00 (€ 9.072,00 + € 990,00);

VISTO il decreto Lg.vo n.267 del 18.08.2000;

VISTO lo Statuto Comunale;

ACCERTATA la propria competenza all'adozione del presente provvedimento ai sensi dell'art.107 del T.U.EE.LL. approvato con decreto lg.vo n.267 del 18.08.2000;

d e t e r m i n a

- 1) Modificare, per le ragioni in narrativa, le proprie determinazioni dirigenziali nn.90 e 91 entrambe del 25.05.2005, nel senso che, alla ditta Altaluce Due Srl viene assegnata l'ulteriore area di mq. 55 circa che andrà a far parte del lotto E/8 che, col presente provvedimento deve intendersi, quindi, di complessivi mq. 1.354 circa, mentre alla ditta CO.DI Srl, la superficie assegnata di complessivi mq. 3.594 deve intendersi ridotta di mq.55 circa per cui il lotto E/11 avrà la superficie di complessivi mq. 3.539 circa.

- 2) Dato atto che a fronte del nuovo dimensionamento delle aree così come sopra disposto la ditta CO.DI Srl dovrà corrispondere al Comune, a saldo degli oneri concessori, la somma di € 12.582,00 (€ 13.572,00 - € 990,00), mentre la ditta Altaluce Due Srl, dovrà versare in totale € 10.062,00 (€ 9.072,00 + € 990,00).
- 3) Notificare la presente, ad intervenuta esecutività, alle ditte interessate, per gli ulteriori adempimenti di competenza.
- 4) Designare responsabile del procedimento la sig.ra M.T. Cascarano.